
樹德科技大學跨院系「會展管理與貿易行銷」學分學程設置計畫書 

100年 10月 26日 100學年度第 1學期校課程委員會審議通過 

100年 11月 9日 100 學年度第 1學期第 2次教務會議通過 

103年 4月 30日 102 學年度第 2學期校課程委員會審議通過 

103年 6月 11日 102 學年度第 2學期第 2次教務會議通過

學程編號 PU049 

學程設置單位 會展行銷與活動管理系 

學程中文名稱 會展管理與貿易行銷 

學程英文名稱 MICE Management & Trade Marketing 

其他參與教學單位 管理學院、會展行銷與活動管理系、行銷管理系、企業管理系 

設置宗旨 

會議展覽產業為一蓬勃發展之服務產業，藉由會議及展覽的平台可以促進商品

之貿易與行銷，為幫助學生從事貿易行銷相關之工作，特開立此學分學程以增

強學生理論與實作基礎。 

課程及學分數規定 學生修得下列課程 15學分，即視為修完本學分學程。 

課程名稱 課程代碼 學分數 開課單位 備註 

1. 工作態度與倫理 BBU02701 3 管理學院 刪除 

2. (A) 會展管理概論 MEU00301 3 會展系 
二擇一 

(B) 會展管理概論 IBU13001 3 會展系 

3. (A) 國際企業管理 MEU00501 3 會展系 
二擇一 

(B) 國際企業管理 IBU03003 3 會展系 

4. 展覽行銷管理 MEU00601 3 會展系 

5. 會議管理 MEU00701 3 會展系 

6. (A)國際行銷管理 MEU00801 3 會展系 

三擇一 (B)國際行銷管理 IBU03303 3 會展系 

(D)國際行銷 MMU01801 3 行銷系 

7. 行銷原理 BBU02001 3 管理學院 

8. 活動管理 MEU00901 3 會展系 

9. (A)商用英文

商用英文ⅠⅡⅢ

MEU01001 

MEU02801、

MEU02901、

MEU03001 

3 會展系 

二擇一 

(B)商用英文 

商用英文ⅠⅡⅢ 

IBU01701 

IBU13701、

IBU13801、 

IBU13901 

3 會展系 

10. (A)國際貿易實務 I MEU01101 3 會展系 
二擇一 

(B)國際貿易實務 I IBU09905 3 會展系 

11. (A)國際貿易實務 II MEU01201 3 會展系 
二擇一 

(B)國際貿易實務 II IBU12901 3 會展系 

12. (A)消費者行為 MEU01301 3 會展系 

四擇一 
(B)消費者行為 IBU01502 3 會展系 

(C)消費者行為 BAU05404 3 企管系 

(D)消費者行為 MMU00501 3 行銷系 

其他修習課程規定 

學生至少需修足以上本系課程 12 學分＋外系 3 學分＝15 學分 

課程編號為（A）表本學位學程開課，( C )、（ D）表他系(企業管理系、行銷管

理系) 開課 

自 103 學年度起入學生，修習「工作態度與倫理」不列入學程學分。 

學程設置單位連絡分機：3302 




