## 樹德科技大學跨院系「會展管理與貿易行銷」學分學程設置計畫書

100年10月26日100學年度第1學期校課程委員會審議通過100年11月9日100學年度第1學期第2次教務會議通過103年4月30日102學年度第2學期校課程委員會審議通過103年6月11日102學年度第2學期第2次教務會議通過

	學程編號	PU049		103年6月11日102學年	- 度第 2 学期第 2 次教務						
	學程設置單位										
學程中文名稱 學程英文名稱 學程英文名稱 其他參與教學單位		會展行銷與活動管理系 會展管理與貿易行銷 MICE Management & Trade Marketing									
							<b>共他参照教学平位</b>	管理學院、會展行銷與活動管理系、行銷管理系、企業管理系 會議展覽產業為一蓬勃發展之服務產業,藉由會議及展覽的平台可以促進商品 之贸見與行針,為幫助與此從東贸見行對和關之工作,特別立此與八與积以檢			
							設置宗旨				
	<b>双</b> 且不日	之貿易與行銷,為幫助學生從事貿易行銷相關之工作,特開立此學分學程以增 強學生理論與實作基礎。									
		學生修得下列課程 15 學分,即視為修完本學分學程。									
		課程代碼	學分數	開課單位	備註						
1	工作態度與倫理	BBU02701	3	管理學院	刪除						
2.	(A) 會展管理概論	MEU00301	3	會展系	1411V						
2.	(B) 會展管理概論	IBU13001	3	會展系	二擇一						
3.	(A) 國際企業管理	MEU00501	3	會展系	二擇一						
	(B) 國際企業管理	IBU03003	3	會展系							
4.	展覽行銷管理	MEU00601	3	會展系							
5.	會議管理	MEU00701	3	會展系							
6.	(A)國際行銷管理	MEU00801	3	會展系	三擇一						
0.	(B)國際行銷管理	IBU03303	3	會展系							
	(D)國際行銷 (D)國際行銷	MMU01801	3	胃胶示							
7.	行銷原理	BBU02001	3	管理學院							
8.	打蝴原柱 活動管理	MEU00901	3	會展系							
0.	/ / / / / / / / / / / / / / / / / / /	MEU01001	3	<b>胃</b> 依 尔							
9.	(A)商用英文	MEU02801 \	3	會展系	二擇一						
). 	商用英文ⅠⅡⅢ	MEU02901 \									
	问几天又11111	MEU03001									
		IBU01701									
	(B)商用英文	IBU13701 \	3	會展系							
	商用英文ⅠⅡⅢ	IBU13801 \									
	尚内头人工工业	IBU13901									
10.	(A)國際貿易實務 I	MEU01101	3	會展系							
10.	(B)國際貿易實務 I	IBU09905	3	會展系	二 二						
11.	(A)國際貿易實務 II	MEU01201	3	會展系	—— 二擇一						
	(B)國際貿易實務 II	IBU12901	3	會展系							
12	(A)消費者行為	MEU01301	3	會展系							
12.	(B)消費者行為	IBU01502	3	會展系	四擇一						
	(C)消費者行為	BAU05404	3	企管系							
	(D)消費者行為	MMU00501	3	行銷系							
學生至少需修足以上本系課程 12 學分十外系 3 學分 # # # # # # # # # # # # # # # # # #											
	其他修習課程規定	課程編號為(A)表本學位學程開課,(C)、D)表他系(企業管理系、行銷管理系、行銷管理系、明報									
		理系) 開課 白 103 與在 庄 却 》 與 4 , 後 羽 「 工 佐 能 庄 衛 於 理 、 工 列 》 與 程 與 八 。									
		自 103 學年度起入學生,修習「工作態度與倫理」不列入學程學分。									